
月 日 曜 全 日 制 課 程 定 時 制 課 程 通 信 制 課 程 通学区域外入学志願許可申請 特 別 支 援 学 校

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

1 月

2 火

査検の抜選期前水3

4 木 選　　考

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水 合　格　者　発　表

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

　　切締出提表布分定評金62

27 土

28 日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水 再募集の選考

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月 再募集の合格者発表

16 火

17 水

18 木

19 金 　通学区域外許可申請期間

20 土

21 日

22 月

査検追火32

24 水

25 木

26 金 　 　（夜間定時制課程のみ）

27 土

28 日

査検の集募加追月92

表発者格合の集募加追火03

31 水

※　土曜日、日曜日及び祝日は、入学願書等の受付を行わない。

３

月

　　後期選抜の通学区域外
　　志願許可申請書等受付期間

再募集の
入学願書等受付期間

後期選抜の
入学願書等受付期間

後期選抜の
志願変更受付期間

後期選抜の
入学願書等受付期間

（春　分　の　日）　　　　

＜通信制課程再募集＞
○入学願書等受付期間
 ３月２５日（木）～
 ３月３１日（水）
○検　査
 ４月２日（金）
〇合格者発表
 ４月８日（木）までに通知

追検査・再募集の合格者発表　　追加募集の願書等受付

後期選抜の
志願変更受付期間後期選抜の

志願変更受付期間

追検査・再募集の検査

後　　期　　選　　抜　　の　　検　　査

合　格　者　の　発　表　　（前期選抜等を含む。）

追検査・再募集の入学願書等受付期間　

令和３年度三重県立高等学校入学者選抜・三重県立特別支援学校入学者選考実施日程

　　前　期　選　抜　等　の　検　査
　※　日程等の詳細については各高等学校が指定する。

前期選抜等の
入学願書等受付期間

前期選抜等の
入学願書等受付期間

前期選抜等の
入学願書等受付期間

前期選抜等の通学区域外入学
　　志願許可申請書等受付期間

 
入学願書等受付期間

２

月

１

月

後期選抜の
入学願書等受付期間

前　期　選　抜　等　の　追　検　査

前　期　選　抜　等　の　合　格　内　定　通　知

（　建　　国　　記　　念　　の　　日　）　

　　（天　皇　誕　生　日）　

出願を希望する学校へ

の教育相談期間

１月２６日まで


